

# Hanne Holding ApS

Gl Strandvej 165, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 20 48 32 88

## Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2018.

---

Jørgen Kaj Kragh Lembke  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Hanne Holding ApS Gl Strandvej 165 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 20 48 32 88
	Stiftet: 22. august 1997
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jørgen Kaj Kragh Lembke
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Dattervirksomheder</b>	Entrepriseselskabet 2010 ApS, Humlebæk Unit-Partner ApS, Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed, udvikling, forskning, handel og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -218 t.kr. mod -249 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.118 t.kr. mod 5.390 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-217.913</b>	<b>-249.192</b>
1 Personaleomkostninger	-300.000	-660.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-517.913</b>	<b>-909.192</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.998.401	25.785
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.776	375.133
Andre finansielle indtægter	8.431.236	7.960.480
Øvrige finansielle omkostninger	-82.836	-688.419
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.852.664</b>	<b>6.763.787</b>
Skat af årets resultat	-1.734.199	-1.373.647
<b>Årets resultat</b>	<b>8.118.465</b>	<b>5.390.140</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	137.165	0
Udbytte for regnskabsåret	750.000	103.400
Overføres til overført resultat	7.231.300	5.286.740
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.118.465</b>	<b>5.390.140</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.906.898	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.906.898</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	287.665	173.200
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.671</u>	<u>13.671</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>301.336</u>	<u>186.871</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.208.234</u></b>	<b><u>186.871</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	646.906	0
Udskudte skatteaktiver	0	2.061
Andre tilgodehavender	<u>1.335</u>	<u>2.161</u>
Tilgodehavender i alt	<u>648.241</u>	<u>4.222</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>45.324.015</u>	<u>42.510.031</u>
Værdipapirer i alt	<u>45.324.015</u>	<u>42.510.031</u>
Likvide beholdninger	<u>1.459.521</u>	<u>1.656.389</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>47.431.777</u></b>	<b><u>44.170.642</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>53.640.011</u></b>	<b><u>44.357.513</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	375.000	375.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	137.165	0
Overført resultat	47.942.791	40.711.491
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>49.204.956</u></b>	<b><u>41.189.891</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til pengeinstitutter	2.888.563	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.888.563</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.906	55.182
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	621.143
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	585.272	1.498.881
Selskabsskat	841.119	940.371
Anden gæld	50.195	52.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.546.492</u>	<u>3.167.622</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.435.055</u></b>	<b><u>3.167.622</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>53.640.011</u></b>	<b><u>44.357.513</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Noter**


---

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	300.000	660.000
	<b>300.000</b>	<b>660.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
<b>2. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Erhvervskonto	2.888.563	0
	<b>2.888.563</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2018.

**4. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2018.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 929 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.